ובכפוף למכלול האילוצים במסגרתם פועלים גורמי שב"ס .

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת המשיב בשלב זה. יצוין כי החלטת המשיב ממילא
נבחנת מעת לעת על ידי המשיב. בשלב זה, בנסיבות העניין, אין מקום להתערב בהחלטה. העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ג, 19
פברואר 2023, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא